
 ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2010 
    OBEC LAŽANY 

  (v Kč)

Údaje o organizaci
identifikační číslo 00637742
název Obec Lažany 
obec,ulice, č.p. Lažany 129
PSČ, pošta 679 22, Lipůvka

Kontaktní údaje
telefon 516 431 812, 516 431 556
e-mail ou.lazany@tiscali.cz
WWW stránky lazany.ansalon.cz

§ 17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů.

Obec Lažany zabezpečuje úkoly vyplývající z poslání obce v rámci své hlavní činnosti, nemá žádnou 
hospodářskou činnost  a není  zřizovatelem žádných  příspěvkových organizací. 

Obec Lažany nakládala  v roce 2010 s finančními prostředky  v souladu s ZO schváleným rozpočtovým 
provizoriem  na rok 2010  a v souladu s ZO schváleným rozpočtem  na rok 2010 ze dne 10.3.2010.
Rozpočet obce Lažany byl schválen  jako rozpočet schodkový.

                   Příjmy                                                                           3 180 000,-Kč
                   Výdaje                                                                           3 713 000,-Kč
                   Financování - zapojení přebytku hospodaření            533 000,-Kč

Zastupitelstvo obce pravidelně projednávalo a schvalovalo rozpočtové změny. 
              

číslo schváleno dne příjmy +/- Kč výdaje +/- Kč financování +/-Kč
.1/2010 24.3.2010 0 Kč 0 Kč 0 Kč
.2/2010 5.5.2010 0 Kč
.3/2010 16.6.2010 0 Kč 0 Kč 0 Kč
.4/2010 28.7.2010 0 Kč 0 Kč 0 Kč
.5/2010 8.9.2010 0 Kč 0 Kč 0 Kč
.6/2010 6.10.2010 0 Kč
.7/2010 24.11.2010 0 Kč
.8/2010 22.12.2010

 

16 500 Kč 16 500 Kč

499 000 Kč 499 000 Kč
46 600 Kč 46 600 Kč

252 600 Kč 144 300 Kč -108 300 Kč
814 700 Kč 706 400 Kč -108 300 Kč



I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách
Skutečnost

Daňové příjmy 2 857 000,00 2 857 000,00 2 857 429,07 
Nedaňové příjmy 225 000,00 995 000,00 1 018 338,85 
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery 98 000,00 142 700,00 142 640,00 
Příjmy celkem 3 180 000,00 3 994 700,00 4 018 407,92 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění  
rozpočtové skladby

Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Skutečnost

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 
fun.pož.

480 000,00 480 000,00 496 745,00 

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 45 000,00 45 000,00 35 105,41 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 45 000,00 45 000,00 45 310,85 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 560 000,00 560 000,00 551 226,56 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 000 000,00 1 000 000,00 1 075 399,00 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

půdního fond
757,00 

0000 1337 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. 
odpadu

140 000,00 140 000,00 139 384,00 

0000 1341 Poplatek ze psů 6 000,00 6 000,00 6 118,00 
0000 1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací 

přístroj
130 000,00 130 000,00 110 000,00 

0000 1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 150 000,00 150 000,00 148 919,00 
0000 1361 Správní poplatky 96 000,00 96 000,00 80 700,00 
0000 1511 Daň z nemovitostí 205 000,00 205 000,00 167 764,25 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z 

všeob.pokl.správy SR
43 300,00 43 250,00 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci 
souhr.dot.vztahu

98 000,00 98 000,00 98 000,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 400,00 1 390,00 
0000 Bez ODPA 2 955 000,00 2 999 700,00 3 000 069,07 
1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 850 000,00 849 115,20 
1032 Podpora ostatních produkčních činností 80 000,00 850 000,00 849 115,20 
2122 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 15 512,00 
2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 10 000,00 10 000,00 15 512,00 
3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 

částí
77 000,00 77 000,00 76 800,00 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 406,00 
3392 Zájmová činnost v kultuře 77 000,00 77 000,00 78 206,00 
3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 8 010,00 
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 10 000,00 10 000,00 8 010,00 
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 

částí
3 000,00 3 000,00 6 000,00 

3613 Nebytové hospodářství 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 000,00 5 000,00 



3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich 
částí

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6 000,00 6 000,00 1 000,00 
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 000,00 6 000,00 8 901,50 
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 6 000,00 6 000,00 8 901,50 
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 36 355,00 
6171 Činnost místní správy 36 355,00 
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 16 000,00 16 000,00 10 139,15 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 17 000,00 17 000,00 5 100,00 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 33 000,00 33 000,00 15 239,15 
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 3 180 000,00 3 994 700,00 4 018 407,92 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách
Skutečnost

Běžné výdaje 2 298 000,00 3 229 800,00 3 198 445,47 
Kapitálové výdaje 1 415 000,00 1 189 600,00 1 189 066,14 
Výdaje celkem 3 713 000,00 4 419 400,00 4 387 511,61 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění  
rozpočtové skladby

Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Skutečnost

1031 5139 Nákup materiálu j.n. 5 700,00 5 692,50 
1031 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 317 400,00 317 301,00 
1031 Pěstební činnost 80 000,00 323 100,00 322 993,50 
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 3 600,00 3 600,00 
2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 26 100,00 26 004,00 
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 7 200,00 7 120,00 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 30 100,00 30 060,00 
2212 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 600,00 1 562,00 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 362 700,00 362 617,00 
2212 Silnice 303 600,00 431 300,00 430 963,00 
2219 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 8 100,00 8 100,00 
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 4 150,00 
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 100,00 500,00 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 6 200,00 6 161,00 
2219 5171 Opravy a udržování 43 300,00 43 250,00 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 637 400,00 637 311,00 
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 011 000,00 701 100,00 699 472,00 
2221 5171 Opravy a udržování 42 100,00 42 001,10 
2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 18 500,00 18 500,00 18 450,00 
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 18 500,00 60 600,00 60 451,10 
2223 6121 Budovy, haly a stavby 20 000,00 12 400,00 12 312,00 
2223 Bezpečnost silničního provozu 20 000,00 12 400,00 12 312,00 
2310 5139 Nákup materiálu j.n. 200,00 120,00 
2310 5171 Opravy a udržování 7 100,00 
2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní 

úrovně
7 100,00 7 060,00 



2310 Pitná voda 7 100,00 7 300,00 7 180,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 7 100,00 7 044,00 
2321 5171 Opravy a udržování 9 100,00 9 100,00 
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 15 000,00 16 200,00 16 144,00 
3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 36 000,00 36 000,00 
3111 Předškolní zařízení 36 000,00 36 000,00 
3113 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 1 350,00 
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 160 000,00 170 600,00 170 566,00 
3113 Základní školy 163 000,00 173 600,00 171 916,00 
3311 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 
3311 Divadelní činnost 5 000,00 
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 16 000,00 15 974,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 800,00 730,00 
3314 Činnosti knihovnické 9 000,00 20 800,00 20 704,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 4 600,00 4 600,00 4 600,00 
3319 Ostatní záležitosti kultury 4 600,00 4 600,00 4 600,00 
3326 5021 Ostatní osobní výdaje 1 400,00 1 400,00 1 300,00 
3326 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 
3326 5154 Elektrická energie 6 000,00 8 800,00 8 748,33 
3326 6122 Stroje, přístroje a zařízení 43 300,00 43 248,00 
3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár 

hist.povědo
9 400,00 53 500,00 53 296,33 

3330 6323 Invest. transf.církvím a naboženským 
společnostem / Kostel Lipůvka- kamna/

10 000,00 10 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 10 000,00 10 000,00 
3341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 30 000,00 29 989,00 
3341 5171 Opravy a udržování 33 200,00 33 144,00 
3341 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 

(část)
1 300,00 1 300,00 1 219,00 

3341 Rozhlas a televize 21 300,00 64 500,00 64 352,00 
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 8 000,00 60 900,00 60 820,00 
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 83 100,00 83 006,00 
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 20 100,00 20 067,00 
3392 5151 Studená voda 7 000,00 7 800,00 7 679,00 
3392 5153 Plyn 200 000,00 165 000,00 162 615,69 
3392 5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 76 042,93 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 2 000,00 1 250,00 
3392 5171 Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 
3392 6122 Stroje, přístroje a zařízení 80 000,00 
3392 Zájmová činnost v kultuře 390 000,00 421 900,00 414 480,62 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 420,00 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 8 700,00 8 690,00 
3399 5175 Pohoštění 10 000,00 10 600,00 10 587,00 
3399 5194 Věcné dary 5 000,00 5 000,00 3 999,00 
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 20 000,00 24 800,00 23 696,00 
3412 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 44 500,00 44 420,00 
3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 80 000,00 33 600,00 33 600,00 
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 10 000,00 9 729,00 
3412 5154 Elektrická energie



3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 500,00 200,00 
3412 5171 Opravy a udržování 40 000,00 13 000,00 12 120,00 
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 180 000,00 101 600,00 100 069,00 
3419 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 2 482,00 
3419 5222 Neinvestiční transfery občanským 

sdružením/TJ Sokol Lažany/
137 000,00 147 000,00 147 000,00 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 140 000,00 150 000,00 149 482,00 
3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 69 200,00 69 180,00 
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 42 200,00 42 108,00 
3421 Využití volného času dětí a mládeže 111 400,00 111 288,00 
3613 5154 Elektrická energie 3 400,00 3 339,94 
3613 Nebytové hospodářství 3 400,00 3 339,94 
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 1 700,00 1 628,00 
3631 5154 Elektrická energie 120 000,00 98 100,00 98 020,25 
3631 5171 Opravy a udržování 15 000,00 50 000,00 49 927,00 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 18 600,00 18 552,00 
3631 Veřejné osvětlení 135 000,00 168 400,00 168 127,25 
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 

majetku
54 900,00 54 900,00 

3635 Územní plánování 54 900,00 54 900,00 
3639 5164 Nájemné 9 000,00 13 000,00 13 000,00 
3639 5171 Opravy a udržování 6 800,00 6 747,00 
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 30,00 
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 10 000,00 20 800,00 19 777,00 
3722 5021 Ostatní osobní výdaje 5 400,00 5 400,00 5 400,00 
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 169,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 143 200,00 143 092,00 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 165 400,00 149 100,00 148 661,00 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 51 200,00 51 157,00 
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 

komun.)
50 000,00 51 200,00 51 157,00 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 23 500,00 22 380,00 
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 20 000,00 23 500,00 22 380,00 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 13 700,00 13 640,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 10 300,00 10 221,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 56 000,00 55 969,00 
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 90 000,00 80 000,00 79 830,00 
5512 5019 Ostatní platy 2 400,00 2 292,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 20 500,00 20 486,00 
5512 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 1 677,00 
5512 5154 Elektrická energie 75 000,00 124 000,00 123 512,31 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 2 000,00 2 000,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 2 422,00 
5512 5171 Opravy a udržování 39 100,00 39 029,00 
5512 6121 Budovy, haly a stavby 15 000,00 8 100,00 8 018,14 
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 112 000,00 200 600,00 199 436,45 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 331 000,00 327 800,00 327 798,00 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 30 600,00 30 553,00 
6112 Zastupitelstva obcí 361 000,00 358 400,00 358 351,00 



6114 5021 Ostatní osobní výdaje 9 800,00 10 193,00 
6114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 800,00 378,00 
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 1 300,00 1 347,00 
6114 5153 Plyn 700,00 674,00 
6114 5154 Elektrická energie 200,00 178,00 
6114 5169 Nákup ostatních služeb 2 700,00 2 653,00 
6114 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 300,00 345,00 
6114 5175 Pohoštění 700,00 732,00 
6114 Volby do Parlamentu ČR 16 500,00 16 500,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 13 500,00 13 441,00 
6115 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde 

nezařazen
6115 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 100,00 1 071,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 1 949,00 
6115 5153 Plyn 3 000,00 3 096,00 
6115 5154 Elektrická energie 1 200,00 1 119,00 
6115 5169 Nákup ostatních služeb 2 300,00 2 342,00 
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 500,00 518,00 
6115 5175 Pohoštění 1 400,00 1 464,00 
6115 Volby do zastupitelstev územních 

samosprávných cel
25 000,00 25 000,00 

6149 5139 Nákup materiálu j.n. 1 800,00 
6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 1 800,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 165 000,00 185 000,00 180 250,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 

st.pol.zaměstnan
34 000,00 34 000,00 33 419,00 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 12 000,00 12 000,00 11 205,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 555,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 1 000,00 750,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 100,00 47 700,00 47 656,00 
6171 5161 Služby pošt 2 000,00 2 500,00 2 466,00 
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 50 000,00 47 400,00 47 312,98 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 700,00 2 640,00 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 12 400,00 12 319,20 
6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 168 000,00 167 619,24 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 
6171 5175 Pohoštění 3 000,00 4 800,00 4 783,00 
6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně
6171 5194 Věcné dary 1 000,00 822,00 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00 
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 270,00 
6171 5492 Dary obyvatelstvu 3 600,00 3 600,00 
6171 Činnost místní správy 357 100,00 526 100,00 516 667,42 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 5 517,00 
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,00 6 000,00 5 517,00 
6320 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 9 000,00 8 468,00 
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 9 000,00 9 000,00 8 468,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM
3 713 000,00 4 419 400,00 4 387 511,61 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 533 000,00- 424 700,00- 369 103,69-



III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách
Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 533 000,00 424 700,00 369 103,69 

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 533 000,00 424 700,00 369 103,69 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k  

31.12.
Změna stavu 
bankovních účtů

Základní běžný účet 1 911 431,50 369 103,69- 1 542 327,81 369 103,69 

V. PENĚŽNÍ FONDY - nemá

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 44 499,00 44 499,00 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 324 775,00 324 775,00 

Dlouhodobý hmotný majetek 
Pozemky
Stavby
Samostatné mov.věci a soubory mov. Věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

11 261 172,75 
17 191 113,35  
696 501,60 
1 085 759,70

1 384 613,84
7 355,00-
336 052,00

11 261 172,75 
18 575 727,19
689 146,60
1 421 811,70

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 269 875,00 269 875,00-
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 472 744,84 336 773,34- 135 971,50 

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00 20 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 
majetku

44 499,00- 44 499,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 
majetku

1 421 811,70- 1 421 811,70-

Opravné položky k pohledávkám
Opravné položky k odběratelům 996,00- 996,00-



VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ 
PŘEVODY
Položk  Text Schválený rozpočet Rozpočet po 

změnách
Skutečnost

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
/SDH- akceschopnost/

1 400,00 1 390,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím
/Lipůvka- ZŠ,MŠ, Kuřim- ZŠ, Blansko-VPS/

161 000,00 207 600,00 207 566,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně
/SVAK Boskovice-příspěvky/

7 100,00 7 060,00 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU 
FONDU
UZ Položk

a
text Rozpočet upr.  

(Příjmy)
Rozpočet upr.  
(Výdaje)

Skutečnost  
(Příjmy)

Skutečnost  
(Výdaje)

14004 5019 Ostatní platy x 1 400,00 x 1 390,00 
14004 dotace na výdaje na 

zabezp.akceschopnosti jed.SDH

Dotace byla vyčerpána v plné výši.

1 400,00 1 400,00 1 390,00 1 390,00 

98005 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 800,00 x 0,00 
98005 sčítání lidu, domů a bytů

Dotace nebyla čerpána

1 800,00 1 800,00 1 750,00 0,00 

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 9 800,00 x 10 193,00 
98071 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní 

pojištění
x 800,00 x 378,00 

98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 300,00 x 1 347,00 
98071 5153 Plyn x 700,00 x 674,00 
98071 5154 Elektrická energie x 200,00 x 178,00 
98071 5169 Nákup ostatních služeb x 2 700,00 x 2 653,00 
98071 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 300,00 x 345,00 
98071 5175 Pohoštění x 700,00 x 732,00 
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do 

Parlamentu ČR

Dotace byla vyčerpána v plné výši.

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 13 500,00 x 13 441,00 
98187 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní 

pojištění
x 1 100,00 x 1 071,00 

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 000,00 x 1 949,00 
98187 5153 Plyn x 3 000,00 x 3 096,00 
98187 5154 Elektrická energie x 1 200,00 x 1 119,00 
98187 5169 Nákup ostatních služeb x 2 300,00 x 2 342,00 
98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 500,00 x 518,00 
98187 5175 Pohoštění x 1 400,00 x 1 464,00 
98187 volby do zastupitelstev obcí

Dotace byla vyčerpána v plné výši.

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 



IX.  PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE

Součástí závěrečného účtu je rovněž “Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lažany ” za rok 2010 
a „ Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Lažany za rok 2010.“ 
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 provedl Krajský úřad Jihomoravského  kraje oddělení přezkumu 
obcí  ve dnech 8.12.2010 a 31 3.2011 se závěrečným výrokem:

                          „ Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a  nedostatky“

Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední desce a elektronické úřední desce od 28.4.2011- 17.5.2011.
K návrhu nebyly podány žádné připomínky.

Zastupitelstvo obce Lažany po projednání závěrečného účtu obce dne 18.5.2011:

1. schvaluje
a) závěrečný účet obce za rok 2010
b) zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010
c) vyúčtování finančních vztahů obce Lažany ke státnímu rozpočtu za rok 2010
d) hospodářský výsledek po zdanění ve výši 800 140,97Kč

2. souhlasí
s celoročním hospodařením obce za rok 2010 bez výhrad

Přílohy: 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12M – za rok 2010
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lažany za rok 2010
Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Lažany za rok 2010
Účetní závěrka za rok 2010
Inventarizační zápis o výsledku inventarizace majetku, pohledávek a závazků za rok 2010             
 
V Lažanech dne 18.5.2011

Předkládá : Irena Tarabová

..................................................
Vlastislav Hemzal - starosta obce


